

## **HÄNDELSEN**

Larm inkommer till 112 klockan 22:24 om brand i två gäststugor. Vid räddningstjänstens ankomst är en av gäststugorna helt övertänd och en angränsande stuga är hotad. Räddningstjänsten påbörjar att skydda den hotade stugan med vatten och börjar bära ut möbler från denna stuga. Räddningstjänsten räddar stugan som är hotad, endast mindre svedd på trä fasaden. När polispatrullen kommer tillbaka på platsen för att spärra av brandplatsen så brinner första stugan igen. Varpå räddningstjänsten åter får komma till platsen. Branden har tagit sig under det nedbrunna huset i löst material. Tungskum läggs över de nedbrända resterna.

## **UNDERSÖKNINGEN**

Det nedbrända gästhuset är ett så kallat knuttimrat hus på c:a 5 x 4 meter. Huset ligger nästan vägg i vägg med det räddade huset. Detta hus uppvisar skador på fasaden samt taket. Enligt polisförhör så har ägaren tillsammans med sonen luntat ene hel del gräs på tomten under dagen. Vid undersökningen "hittas" en hel del spår av eldningen i form av avbränt gräs. Anmärkningsvärt är att flertalet av dessa spår är mycket nära byggnader. På ett par ställen uppvisar byggnadsdelar svedda byggnadsdelar/stolpar. På tomten ligger också en vattenslang vilken är kopplad till vattenuttag. Även runt den nedbrunna samt angränsande byggnaden uppvisar spår av eldning av gräs. Spåren kan inte knytas såsom sekundära brandskador då vindriktningen är helt motsatt.

## **SLUTSATS**

En trolig orsak till branden i byggnaden är att i samband eldning av gräs i närheten av byggnadens grund så har löv eller motsvarande antänds eller glödbland uppstått. Detta antagande då flera avbrända ytor har påträffats mycket nära övriga byggnader.

## **ERFARENHETER**

Mycket stor försiktighet skall i aktas när luntning av gräs skall ske. Man skall undvika att elda nära byggnader, det måste finnas andra alternativ i form av grästrimmer eller liknade redskap som är mycket mer lämpade än elden.

## **ÅTGÄRDER**

Informerat ägaren tillsammans med polisen.